
NÁVOD KMONTÁŽI
mycí toalety GENERA Manual

meissen-keramik.com



Instalaci by měla provádět
osoba s příslušnou kvalifikací.

Je třeba dodržovat národní/regionální 
normy a místní předpisy pro instalaci.

Neinstalujte zařízení v místnosti, kde je teplota nižší než 4°C. Tohe může
způsobit poškození zařízení. 

Vodovodní potrubí k toaletě by měli instalovat
pouze kvalifikovaní instalatéři.

Bezpečnostní pokyny

Symboly a jejich význam

Pozor

Před instalací mycí mísy si pečlivě přečtěte návod k instalaci a bezpečnostní pokyny.

Ignorování informací označených tímto znakem může ohrozit zdraví uživatele
nebo poškodit mycí toaletu nebo jiné movité věci.



Pro snadnou instalaci doporučujeme použít instalační sadu pod omítku Eterna (K97-439) 
se sadou pro připojení mycí toalety Genera manual (K99-0340)

Pozor

Rám K97-439 je
třeba zakoupit
samostatně

Připojovací sada
K99-0340
je třeba
zakoupit



Montážní sada na
mísu

Pěnová
podložka

Kluzná
pasta

Dodatečné tipy
mycích trysek

Klíč k demontáži
mycí trysky

Toaletní sedátko Keramická mísa
s mycím systémem

Návod k instalaci 
a obsluze

PilaMěřicí páska

FixkaPilník

Nastavitelný klíč Vodováha

Sestava součástí

Nástroje potřebné k instalaci

Tento návod platí pro instalaci se sadou pod omítku K97-439 a připojovací sadou K99-0340.
V případě instalace na rámy jiných výrobců se předem ujistěte, zda bude možné misku
nainstalovat.



Montáž mísy a přípravu připojení vody by měla provádět kvalifikovaná osoba s příslušným
oprávněním. Pokud keramickou mísu rozbijete, buďte velmi opatrní. Kousky keramiky jsou
velmi ostré a mohou způsobit zranění!

Instalace keramického závěsného WC
a příprava vodovodních přípojek

1

Nebezpečí

x = 80mm

< 15s

< 15s



L1 L2

32

4 5

6 7



8 9

10 11



13

12



14



Děkujeme vám za důvěru

meissen-keramik.com


